UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS
PET - Saúde - Equidade - São Carlos

EDITAL PET-SAÚDE SIMPLIFICADO No 7/2024 – SELEÇÃO E CADASTRO RESERVA DE TUTORES

– RESULTADO FINAL –

A Universidade Federal de São Carlos (UFSCar), em parceria com a Secretaria Municipal de
Saúde de São Carlos-SP e com Hospital Universitário Prof. Dr. Horácio Carlos Panepucci (HU) da
UFSCar, no uso de suas atribuições torna público o resultado final do Edital no. 7 de Seleção e
cadastro reserva de tutores bolsistas do Programa de Educação pelo Trabalho para o PET-
SAÙDE EQUIDADE:

1ª colocada Mariana do Berimbau (Mariana Machado Rocha)

2ª colocada Maria Fernanda Barboza Cid

3ª. colocada Simone Teresinha Protti Zanatta

São Carlos, 23 de setembro de 2024.

Monika Wernet

Coordenadora do PET-Saúde Equidades

		2024-09-24T11:02:08-0300